
UCHWAŁA nr 12/1/IX/08

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Głównego 
 

Na  podstawie  § 21  pkt  14  Statutu  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się następujące podjęte uchwały Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 
13 kwietnia 2008 r.:
1) nr 1/1/08 w sprawie upoważnienia do składania podpisów w WOPR;  
2) nr 2/1/08 w sprawie komisji problemowych;
3) nr 3/1/08 w sprawie powołania przewodniczących komisji problemowych WOPR;
4) nr 4/1/08 w sprawie wyrażenia zgody na używanie znaku WOPR;
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA nr 12/1/IX/08
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 13 kwietnia 2008 roku

